
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/131/2012 

RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2012 poz. 391z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy Platerów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi:  

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się za miesiąc kalendarzowy, do 15 dnia 

każdego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 3.  

2. Opłatę wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Platerowie Nr 09 8044 0004 0000 0260 2000 0010 

lub gotówką w kasie Urzędu Gminy Platerów.  

3. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą okres od dnia 01 do 30 lipca 2013 

roku, uiszcza się w terminie do 15 lipca 2013 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 

dnia 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Platerowie: 

Dariusz Kazun 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2013 r.

Poz. 1764


		2013-02-12T15:29:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




